
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: ČNB,  
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
VIAPROJEKT s.r.o.
Jižní 870/2
Hradec Králové - Slezské Předměstí 
50003
IČ: 27476049

Objednávka č. OBJDEU-24-91/2025 

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na projektovou dokumentaci na rozšíření parkovacího stání na p.č. 59/85, k.ú. 
Vrchlabí v areálu MTZ Krnap, dle cenové nabídky. Zhotovitel nebude v prodlení, pokud 
dojde ke zdržení procesu projektové přípravy vlivem třetích osob (zejména v části 
projednání akce a řešení majetkoprávních vztahů).

Datum plnění od: 7.5.2025

Datum plnění do: 30.4.2026

Předběžná cena: 195 000,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic

Správce rozpočtu: 

Příkazce operace: 

Kontaktní osoba: Pohl

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.

Specifikace předmětu objednávky:

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho 
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

V 

Souhlasím. Za dodavatele:

VIAPROJEKT s.r.o.
Jižní 870/2
Hradec Králové - Slezské Předměstí 50003 
IČ: 27476049

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:



VIAPROJEKT s.r.o., Jižní 870 Hradec Králové, t 
viaprojekt@viaprojekt.cz, www.viaprojekt.cz

Správa Krkonošského národního parku 
Vážený pan Ing. Jiří Pohl 
Oddělení investic 
Dobrovského čp. 3
543 01 Vrchlabí

N 36/2025 24.4.2025

Nabídka na zpracování projektové dokumentace
„Parkovací stání na pozemku p.ě. 59/8, k.ú. Vrchlabí ve dvorní části areálu KRNAP“

• Zadání:
- návrh umístění nových parkovacích stání na pozemku p.č. 59/8 ve dvorní části areálu KRNAP

v Zámecké ulici ve Vrchlabí (rozšíření stávajícího parkoviště)
• Stupeň projektové dokumentace - DPZ (pro povolení stavby) a DPS (pro provedení stavby).
• Součástí nabídky je zajištění inženýrské činnosti pro předmět záměru zahrnující obstarání

vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí.
Inženýrská činnost nezahrnuje:

- zajištění souhlasů vlastníka a případné souhlasy vlastníků sousedních
nemovitosti;
- zajištění, obstarání a uzavření majetkových souhlasů či uzavření majetkových
smluv v souvislosti s návrhem stavby, obdobně v případě pozemkových záležitostí;
- zajištění, obstarání a uzavření smluv se správci inženýrských sítí
- podání žádosti o povolení záměru na tzv. portál stavebník MMR ČR a veškerou
činnost v souvislosti s vlastním průběhem řízení.

• Majetkoprávní vztahy bude zajišťovat objednatel (investor).
• Předpokládá se, že nebude nutno zajišťovat žádné přeložky podzemních vedení ani návrh

nových. Případné přeložky nebo návrh nového inž. vedení, sadové úpravy ani případné drobné
stavební objekty (přístřešky, lavičky, stoly apod.) nejsou součástí nabídky.

• Součástí nabídky není případné vytyčení stávajících tras podzemních vedení.
• Předpokládá se zachování stávajícího odvodnění zpevněných ploch do stávající kanalizace

(prodloužení liniových žlabů). Případný hydrogeologický průzkum, včetně vsakovací zkoušky
není součástí nabídky.

• V rámci stupně DPS bude zpracován položkový výkaz výměr a rozpočet dle cen URS.
• Jednotlivé části předmětu plnění díla budou vždy odevzdány v digitální podobě ve formátu PDF.
• Součástí nabídky nejsou případné práce a dokumentace související s případným řízením dle

zákona 100/2001 Sb. - Posouzení stavby z hlediska vlivu na životní prostředí (EIA), vzorkování
a zkoušení stávající asfaltové směsi (stanovení obsahu PAU v pojivu) ani hlukové, rozptylové,
kapacitní posouzení ani další obdobné studie.

1/2



• Součástí nabídky nejsou případné správní poplatky.
• K uvedeným cenám bude připočtena platná sazba DPH.
• Předpokládá se fakturace dle jednotlivých fází nabídky po dokončení daných úkonů.
• Termín zpracování:

- Mapový podklad, koncept řešení: do 5 měsíců od objednání
- DPZ (povolení záměru), inženýrská činnost do 4 měsíců od odsouhlasení konceptu

DPS (pro provedení stavby) do 3 měsíců od dokončení DPZ

• Zhotovitel nebude v prodlení, pokud dojde ke zdržení procesu projektové přípravy vlivem
třetích osob (zejména v části projednání akce a řešení majetkoprávních vztahů).

Nabídková cena

A) Přípravné práce (mapový podklad)
B) Projektové práce - stupeň DPZ (povolení záměru)

- Projektové práce
- Projednání s DOSS, zapracování stanovisek

C) Projektové práce - stupeň DPS

20 000,- Kč

70 000,- Kč 
40 000,- Kč 
65 000,- Kč

Cena celkem bez DPH: 195 000,- Kč

DPH (21 %): 
Cena vč. DPH:

40 950,- Kč 
235 950,- Kč

za VIAPROJEKT s.r.o. Ing. Radek Michlík 

jednatel




